作　業　届　出　書
　　　　　年　　　月　　　日

	三幸プロパティマネジメントサービス株式会社　殿

	[image: image1.png](%84 : sanko-bm@luckydragon. co. jp)

	名称又は氏名
	㊞

	申請者氏名
	㊞

私は、下記の通り作業を行いたいと思いますので、その旨の届出書を提出致します。

尚、作業にあたり万が一損傷を及ぼした場合は、修繕し原状回復致します。
  －記－
	作業名称

	作業期間
	年　　　月　　　日　　　時　　　分　～
年　　　月　　　日　　　時　　　分　頃迄

	作業場所

	作業業者

及び連絡先
	　　　　　　　　　　　　　　　　☎

	作業担当責任者
及び連絡先
	☎　　　　　　　　　　　　　携帯☎

	作業人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	アンカー打設
	無　　・　　有（　　　　　　　　　　　　　　　）

	火気の使用及び申請
	無　　・　　有（　　　　　　　　　　　　　　　）

	他テナントへの影響
	無　・ 有 （ 騒音 ・ 振動 ・ 臭気 ・ 粉塵 ・ その他（　　　　　　　））

	近隣への影響
	無　・ 有 （ 騒音 ・ 振動 ・ 臭気 ・ 粉塵 ・ その他（　　　　　　　））

	使用工具の種類

	養生方法

	周知方法
	近隣挨拶（　未　・　済　）、掲示（　未　・　済　）

	搬入方法

	備考

以 上

	承認
	担当者

	承　認　日
	             年　　　月　　　日

	管  理  者

ver.23-0616